平成 17 年 9 月 22 日

各  位

神奈川県相模原市古淵二丁目 14 番 20 号
ブ ッ ク オ フ コ ー ポ レ ー シ ョ ン 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  坂本  孝

（コード番号：3313 東証第一部）
問 合 せ 先 専 務 取 締 役  栗山 英紀
電 話 番 号 042-750-8588

複合商業施設（ブックオフ中古劇場）グランドオープンのお知らせ

当社グループ運営の中古小売業態による複合商業施設（ブックオフ中古劇場）がオープンいたします

ので、下記の通りお知らせいたします。
当館のオープンにより、ブックオフ中古劇場は、多摩永山館（東京都多摩市）、東千葉祐光館（千葉市

中央区）、大井町阪急館（東京都品川区）、仙台泉古内館（仙台市泉区）、国道一号多摩川大橋館（川崎

市幸区）、広島大手町館（広島市中区）に加えて合計 7 館となります。

記

１． 館の名称  ブックオフ中古劇場 札幌川沿館

２． 住所   札幌市南区川沿一条 1 丁目 3-70

３． 入居店舗  BOOKOFF   電話 011-578-4511

B・STYLE    011-578-4419
   B・SPORTS   011-578-4418
   HARD・OFF   011-578-5225
       （以上 4 店舗）

４． 総売場面積  1,406.98 ㎡ （425.61 坪）

５． オープン予定日 平成 17 年 10 月 8 日

６． その他  各店舗の詳細は当社ホームページ新店情報をご参照ください。

（http://www.bookoff.co.jp/search/new.html）

以 上

   本件に関するお問い合わせ先
   社 長 室     栗 山 英 紀
           松 下 展 千
   電話：042-750-8588